
Uchwała Nr 68/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia

2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-08-25

Numer uchwały 68/2003

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Gołymin

Ośrodek na rzecz Gminy Gołymin Ośrodek.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, Dz. U. z 2001 r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r.

Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682 i Nr

240, poz. 2058 oraz z 2003 r. Nr l, poz. 15 i Nr 80, poz. 720) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Zarządowi Województwa Mazowieckiego na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Gołymin

Ośrodek nieruchomości zabudowanej budynkiem byłego Ośrodka Zdrowia położonej w miejscowości Gołymin Ośrodek,

oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym Gołymin Ośrodek jako działki nr 234/1, 234/2, 235/1 i 235/2 o

łącznej powierzchni 3729 m2, uregulowanej w księdze wieczystej KW nr 35834 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w

Ciechanowie, stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr

15/W/02 z dnia 21 czerwca 2002 r.

§ 2.

Darowizna, o której mowa w § 1:

1) dokonywana jest na cele ochrony zdrowia, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym,

2) może zostać odwołana w przypadku niewykorzystywania nieruchomości na cel określony w ust. 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Własność Województwa Mazowieckiego co do przedmiotowej nieruchomości stwierdzona została decyzją Wojewody

Mazowieckiego Nr 15/W/02 z dnia 21 czerwca 2002 r. W chwili obecnej nieruchomość pozostaje w nieodpłatnym

użytkowaniu Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie. Pismem z dnia 27 lutego 2003 r. Szpital zrzekł się

prawa użytkowania z dniem 31 grudnia 2003 r.

Przedmiotowa nieruchomość zabudowana jest budynkiem byłego Ośrodka Zdrowia. Obecnie funkcjonuje tam Niepubliczny

Zakład Opieki Zdrowotnej "VITA" i Poradnia Stomatologiczna "DENTINA". Gmina Gołymin Ośrodek dwukrotnie zwracała się do

Województwa Mazowieckiego z wnioskiem o przekazanie nieruchomości na jej rzecz, argumentując, że ochrona zdrowia na



Data opublikowania: 25.08.2003 00:00

poziomie lokalnym stanowi zadanie własne gmin.

Zgodnie z oświadczeniem Szpitala wszystkie umowy zawarte z najemcami i administratorami obiektów wygasają z dniem 31

grudnia 2003 r. i nie będą przedłużane.

Zarząd Województwa Mazowieckiego, na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2002 r., przyjął informację na temat Ośrodków

Zdrowia i postanowił przekazywać je gminom, które wyrażą chęć przejęcia nieruchomości.

Uchwała nie wywoła skutków finansowych dla budżetu Województwa.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


